
    

  

       Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

29 мая 2024 г.                       № 51 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки 
 

 

Рассмотрев ходатайство директора государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Ессентукский центр 

реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья» 

Гогжаевой Е.В., главного врача федерального государственного бюджетного 

учреждения санаторий имени М.И. Калинина Министерства здравоохранения 

Российской Федерации Дуленко С.А., руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и 

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным 

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. За добросовестный труд, высокий уровень профессионального 

мастерства, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником 

– Днем социального работника наградить Почетной грамотой Думы города 

Ессентуки следующих сотрудников государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Ессентукский центр 

реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»:  

1) Кагарлицкую Ольгу Петровну – мастера производственного обучения; 

2) Склярову Наталью Петровну – официанта. 

2. За добросовестный, безупречный труд, высокое профессиональное 

мастерство, личный вклад в дело укрепления здоровья населения Российской 

Федерации, совершенствование и развитие санаторно-курортного лечения, 

обслуживание пациентов и в связи с празднованием Дня медицинского 

работника наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих 



2 
 

сотрудников федерального государственного бюджетного учреждения 

санаторий имени М.И. Калинина Министерства здравоохранения Российской 

Федерации: 

1) Лантух Александру Михайловну – медицинскую сестру по 

физиотерапии; 

2) Предыбайлову Елену Павловну – медицинскую сестру палатную; 

3) Слюсарь Елену Анатольевну – медицинскую сестру по физиотерапии; 

4) Андрейченко Надежду Вениаминовну – горничную. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города   

 


